GEBAKKEN VIS

Bakbokking

Drie bakbokkingen
Gebakken mosselen
Kibbeling

- Normaal

- Groot

- Familiezak

- Mega bucket
Lekkerbek

Lekkerbek zonder graat
Schol

Schelvis

GEROOKTE VIS

Haringkoninkjes

Drie haringkoninkjes
Makreel

Makreel filet
Spekbokking
Gerookte zalmfilet
Gerookte zalmmoten
Meerval filet

Paling filet

Zalmwrap

(per 100 gram)

(200 gram, excl. saus)
(300 gram, excl. saus)
(700 gram, incl. saus)
(00 gram, incl. saus)

(per 100 gram)
(per 100 gram)
(per 100 gram)
(per 100 gram)

(per bakje)

Vis-trio (paling, zalm en makreel)  (per bakje)

Luxe salades

(per bakje)

2,00
5,00
3,00

5,75
7,50
17,00
26,50
5,75
5,75
500
5,00

2,00
5,00
7,50
4,50
2,50
4,25
4,25
3,95
7,95
4,50
7,50
4,50



VERSE VIS

Zalm filet
Kabeljauw filet
Pangasius filet
Gamba
Roerbakschotel

Vis bami

Zoute haring

Vier zoute haringen

CONSERVEN

Zure haring
Emmer met zure haring

Zure bom

OVERIG

Broodje
Saus
Frisdrank
Redbull

(per 100 gram) 3,25
(per 100 gram) dagprijs
(per 100 gram) 2,75
0,75

(per 400 gram) 10,00
(per 400 gram) 10,00
2,75

10,00

2,00

Klein 6,00
Groot 7,00
1,25

0,75
0,25
2,50
3,00



